
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 100, 10 DE NOVEMBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo 73/2016, da Coordenação de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, RESOLVE :

DESIGNAR a  servidora  MARIA  APARECIDA  DE  SÁ, matrícula  SIAPE  1620627,  para

substituir o servidor CLEBER THIAGO FEREIRA COSTA na Coordenação de Pesquisa, Inovação

e Pós Graduação do Campus Floresta.

Os efeitos dessa portaria retroagirão a 09/11/2016

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


